
 

 

ZARZĄDZENIE NR  19/15 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 05 stycznia 2015 r.  

w sprawie przyjęcia planu zadań zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)  oraz art. 249 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dochodów budżetu miasta Bielsk Podlaski związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan wydatków budżetu miasta Bielsk Podlaski związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 

stycznia 2015 r. 

                                                                                                               

 

 

                                                                                           BURMISTRZA MIASTA 

 

                                                                                          /-/ Jarosław Borowski 

 

 



 

 

                                                                                                                    Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 19/15 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 05 stycznia 2015 r. 

 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

 

                                                                                                                                       w złotych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 2015 
Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 6 8 9 

750     Administracja publiczna 188 500 188 500 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 188 500 188 500 0 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

188 500 188 500   

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

4 691 4 691 0 

  75101   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

4 691 4 691 0 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

4 691 4 691   

852     Pomoc społeczna 5 670 300 5 670 300 0 

  85203   Ośrodki wsparcia 360 000 360 000 0 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

360 000 360 000   

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 200 000 5 200 000   



3 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 2015 
Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 6 8 9 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

5 200 000 5 200 000   

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

43 300 43 300   

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

43 300 43 300   

  85228   

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

67 000 67 000   

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

67 000 67 000   

RAZEM ZADANIA ZLECONE  5 863 491 5 863 491 0 

 

 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego w kwocie 138.000 zł, które będą 

odprowadzone na rachunek budżetu PUW, z tego: 

 

Dz. 750, rozdz. 75011 § 2350  (opłaty za udostępnienie danych osobowych z 

gminnych zbiorów meldunkowych ) -  2.000 zł 

Dz. 852, rozdz. 85203 § 2350 (ośrodki wsparcia)   -   7.000 zł 

Dz. 852, rozdz. 85212 § 2350 (wyegzekwowanie należności od dłużników 

alimentacyjnych)    -     122.000 zł. 

Dz. 852, rozdz. 85228 § 2350 (usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze) – 7.000 zł. 
 

 

                                                                                             BURMISTRZA MIASTA 

 

                                                                                            /-/ Jarosław Borowski 

 

                                                                                                                                                                                                                 



 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 19/15 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 05 stycznia 2015 r. 

 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami 

 

 

                                                                                                                                                                                                               w złotych 

 

 

dział 
roz 

dział 
§ treść 

Plan wydatków 
na 2015 rok 

        z tego:       

wydatki 
bieżące  

w tym: 

wyd. majątko 
we 

  z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagro   
dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

1 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 

750     Administracja publiczna 188 500 188 500 188 500 188 500 0 0 0 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 188 500 188 500 188 500 188 500 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

144 163 144 163 144 163 144 163 0         

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

13 393 13 393 13 393 13 393 0         

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

27 084 27 084 27 084 27 084 0         

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 860 3 860 3 860 3 860 0         



5 

 

 

dział 
roz 

dział 
§ treść 

Plan wydatków 
na 2015 rok 

        z tego:       

wydatki 
bieżące  

w tym: 

wyd. majątko 
we 

  z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagro   
dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

1 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

4 691 4 691 4 691 4 691 0 0 0 0 0 

  75101   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

4 691 4 691 4 691 4 691 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

674 674 674 674 0         

    4120 Składki na Fundusz Pracy 97 97 97 97 0         

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 920 3 920 3 920 3 920 0         

852     Pomoc społeczna 5 670 300 5 670 300 810 523 659 005 151 518 0 4 859 777 0 0 

  85203   Ośrodki wsparcia 360 000 360 000 357 000 275 102 81 898 0 3 000 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

3 000 3 000     0   3 000     

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

204 326 204 326 204 326 204 326 0         

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

22 490 22 490 22 490 22 490 0         

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

39 870 39 870 39 870 39 870 0         

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 416 3 416 3 416 3 416 0         

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 5 000 5 000 5 000 0         

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

9 896 9 896 9 896   9 896         

    4220 Zakup środków żywności 5 000 5 000 5 000   5 000         



6 

 

 

dział 
roz 

dział 
§ treść 

Plan wydatków 
na 2015 rok 

        z tego:       

wydatki 
bieżące  

w tym: 

wyd. majątko 
we 

  z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagro   
dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

1 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 

    4260 Zakup energii 26 000 26 000 26 000   26 000         

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200   200         

    4300 Zakup usług pozostałych 21 200 21 200 21 200   21 200         

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

780 780 780   780         

    4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

800 800 800   800         

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 1 500 1 500   1 500         

    4430 Różne opłaty i składki 2 000 2 000 2 000   2 000         

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

9 846 9 846 9 846   9 846         

    4480 Podatek od nieruchomości 1 176 1 176 1 176   1 176         

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

3 500 3 500 3 500   3 500         

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 200 000 5 200 000 343 223 316 903 26 320 0 4 856 777 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

230 230         230     

    3110 Świadczenia społeczne 4 856 547 4 856 547         4 856 547     



7 

 

 

dział 
roz 

dział 
§ treść 

Plan wydatków 
na 2015 rok 

        z tego:       

wydatki 
bieżące  

w tym: 

wyd. majątko 
we 

  z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagro   
dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

1 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

96 454 96 454 96 454 96 454           

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

7 012 7 012 7 012 7 012           

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

209 905 209 905 209 905 209 905           

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 532 2 532 2 532 2 532           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 1 000 1 000 1 000           

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 214 2 214 2 214   2 214         

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000 12 000 12 000   12 000         

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

1 500 1 500 1 500   1 500         

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

1 200 1 200 1 200   1 200         

    4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

1 200 1 200 1 200   1 200         

    4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300   300         

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

3 282 3 282 3 282   3 282         

    4580 Pozostałe odsetki 0 0 0   0         

    4610 
 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

3 124 3 124 3 124   3 124         



8 

 

 

dział 
roz 

dział 
§ treść 

Plan wydatków 
na 2015 rok 

        z tego:       

wydatki 
bieżące  

w tym: 

wyd. majątko 
we 

  z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagro   
dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

1 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 500 1 500 1 500   1 500         

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

43 300 43 300 43 300 0 43 300 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  

43 300 43 300 43 300 0 43 300 0 0 0 0 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

67 000 67 000 67 000 67 000 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 000 67 000 67 000 67 000           

RAZEM ZADANIA ZLECONE 5 863 491 5 863 491 1 003 714 852 196 151 518 0 4 859 777 0 0 

 

                                                                                                                                                                                                      BURMISTRZA MIASTA 

 

                                                                                                                                                                                                     /-/ Jarosław Borowski 

 


